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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32403016I

2. Data e Regjistrimit 03/12/2013
3. Emri i Subjektit "ALB-MINE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 28/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vaso Pasha", Pallati 
"Mjelma", Kati 8 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkim, shfrytezim, nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
kromit, ferrokromit, hekurnikelit si dhe mineraleve te tjera 
dhe nenprodukteve te tyre. Transportimi i produkteve te 
mesiperme ne te gjithe vendin si dhe jashte vendit. Tregtim 
me shumice dhe pakice,importimi dhe exportimi i 
mineraleve te mesiperme dhe nenprodukteve te tyre .
Iljaz Hasanbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/11/2013 Deri: 28/11/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Iljaz Hasanbelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arian Laçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Elton Beqiraj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ALB-MINE"
Telefon: 0689037505  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-271498-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C696D3D7-E8BE-4EAB-8978-09B951F602A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B0D5A3-EBE1-4E82-97F8-1D63366186B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818DED65-C8E1-431A-B5DB-D267E04A5D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C9B37A-54D7-40ED-AE59-D85AAA13E01E
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31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191987-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.797 Prot datë 18.08.2023 lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Najada R.Beqaraj”, protokolluar nga QKB me Nr.17056 
Prot datë 22.08.2023, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative”vetëm në pjesën takuese të Z. Elton Beqiraj, pranë subjektit “"ALB-MINE"” 
SHPK, me NUIS (NIPT) - L32403016I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409714-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 94/4 Prot,  datë 29.01.2025, 
protokolluar nga QKB me Nr.225 Prot datë 03.02.2025, lëshuar nga Përmbaruese 
Gjyqësore private Najada Beqaraj ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e palës vetëm në pjesën takuese  z. Elton  Beqiraj në shoqërinë 
“"ALB-MINE"” SHPK NIPT L32403016I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495425-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 45580 Prot., datë 14.07.2025 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ALB-MINE” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L32403016I,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE483A7-611F-4D27-917C-283D9BCE2180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4FA9C9-8D65-4799-AA90-29D3AD88B87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99E35D9-F709-428C-8077-9BE64CA5226A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3DA45D-04F7-4FFB-826B-E75DA0D8B9B6

